

Коммерческое предложение №123714 от 25 июля 2017 г.

Поставщик Открытое акционерное общество "Свердловский завод трансформаторов тока" (ОАО "СЗТТ")
 Адрес 620043, Россия, Свердловская область, г.Екатеринбург, ул.Черкасская, 25 ИНН/КПП 6658017928/665801001
 Покупатель ПАО "МРСК Северо-Запада" "Комизнерго2"
 Аналог НАМИ-35 не выпускаем, по остальным позициям сохранена последовательность позиций запроса.

Наименование трансформатора	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма, Руб.	НДС	Сумма НДС, Руб.	Всего с НДС, Руб.
ЗНОЛП-10У2;10000/√3;100/√3;100/3;0,5 75	шт	3	17600,00	52800,00	18%	9504,00	62304,00
ЗНОЛ.06-10У3;10000/√3,100/√3,100/3;0,5* 75	шт	3	13500,00	40500,00	18%	7290,00	47790,00
3*ЗНОЛ.06-10У3;10000/100;0,5 225	шт	1	42600,00	42600,00	18%	7668,00	50268,00
3*ЗНОЛ.06-10У3;10000/100;0,5 225	шт	2	42600,00	85200,00	18%	15336,00	100536,00
3*ЗНОЛ.06-6У3;6000/100; 0,5 150	шт	2	41900,00	83800,00	18%	15084,00	98884,00
НОЛ-10 III УХЛ1;10000/100;0,5	шт	1	29100,00	29100,00	18%	5238,00	34338,00
3*ЗНОЛ.06-10У3;10000/100;0,5 225	шт	7	42600,00	298200,00	18%	53676,00	351876,00
ТОЛ 10-I-2-0,5/10P-100/5 У2	шт	7	11400,00	79800,00	18%	14364,00	94164,00
ТОЛ 10-I-2-0,5S/10P-100/5 У2	шт	2	16400,00	32800,00	18%	5904,00	38704,00
ТОЛ 10-I-8-0,5S/10P/10P-100/5 У2	шт	4	19200,00	76800,00	18%	13824,00	90624,00
ТОЛ 10-I-8-0,5/10P/10P-400/5 У2	шт	2	15900,00	31800,00	18%	5724,00	37524,00
ТОЛ-10-8.2-3-0,5/10P/10P-100/200/200/5 У2	шт	6	17490,00	104940,00	18%	18889,20	123829,20
ТОЛ-10-8.2-2-0,5/10P-300/5 У2	шт	2	11400,00	22800,00	18%	4104,00	26904,00
ТОЛ-10-8.2-3-0,5/10P/10P-100/300/300/5 У2	шт	2	17490,00	34980,00	18%	6296,40	41276,40
ТОЛ-10-8.2-2-0,5/10P-200/5 У2	шт	8	11400,00	91200,00	18%	16416,00	107616,00
ТОЛ-10-8.2-2-0,5/10P-300/5 У2	шт	3	11400,00	34200,00	18%	6156,00	40356,00
ТОЛ-10-8.2-2-0,5/10P-600/5 У2	шт	5	11400,00	57000,00	18%	10260,00	67260,00
ТОЛ-10-8.2-3-0,5S/10P/10P-800/5 У2	шт	1	19200,00	19200,00	18%	3456,00	22656,00
ТОЛ 10-I-8-0,5S/10P/10P-400/5 У2	шт	1	19200,00	19200,00	18%	3456,00	22656,00
ТОЛ 10-I-8-0,5S/10P/10P-100/5 У2	шт	2	19200,00	38400,00	18%	6912,00	45312,00
ТОЛ 10-I-8-0,5S/10P/10P-50/5 У2	шт	2	19200,00	38400,00	18%	6912,00	45312,00
ТОЛ 10-I-2-0,5S/10P-75/5 У2	шт	12	16400,00	196800,00	18%	35424,00	232224,00
ТОЛ 10-I-2-0,5/10P-200/5 У2	шт	2	11400,00	22800,00	18%	4104,00	26904,00
ТОЛ 10-I-2-0,5/10P-50/5 У2	шт	9	11400,00	102600,00	18%	18468,00	121068,00
ТПЛ-10-M-0,5/10P-75/5 У2	шт	2	25500,00	51000,00	18%	9180,00	60180,00
ТПЛ-10-M-0,5/10P-200/5 У2	шт	4	25500,00	102000,00	18%	18360,00	120360,00
ТПЛ-10-M-0,5/10P-100/5 У2	шт	2	25500,00	51000,00	18%	9180,00	60180,00
ТОЛ-10-0,5S/10P-150/5 УХЛ2.1	шт	4	21600,00	86400,00	18%	15552,00	101952,00
ТОЛ 10-I-1-0,5/10P-10/5 У2	шт	2	13900,00	27800,00	18%	5004,00	32804,00
ТОЛ 10-I-1-0,5/10P-100/5 У2	шт	10	11400,00	114000,00	18%	20520,00	134520,00
ТОЛ 10-I-1-0,5/10P-20/5 У2	шт	4	13900,00	55600,00	18%	10008,00	65608,00
ТОЛ 10-I-1-0,5/10P-50/5 У2	шт	12	11400,00	136800,00	18%	24624,00	161424,00
ТОЛ 10-I-1-0,5/10P-75/5 У2	шт	2	11400,00	22800,00	18%	4104,00	26904,00
ТОЛ 10-I-4-0,5P-50/5 У2	шт	2	14500,00	29000,00	18%	5220,00	34220,00
ТОЛ 10-I-8-0,5/10P/10P-100/5 У2	шт	9	15900,00	143100,00	18%	25758,00	168858,00
ТПЛ-10-M-1-0,5S/5P/5P-100/5 У2	шт	4	29600,00	118400,00	18%	21312,00	139712,00
ТПЛ-10-M-0,5/10P-100/5 У2	шт	6	25500,00	153000,00	18%	27540,00	180540,00
ТПЛ-10-M-0,5S/10P-50/300/5 У2	шт	6	28820,00	172920,00	18%	31125,60	204045,60
ТПЛ-10-M-0,5S/10P-75/5 У2	шт	3	26200,00	78600,00	18%	14148,00	92748,00
ТПЛ-10-M-1-0,5/10P/10P-150/5 У2	шт	6	29100,00	174600,00	18%	31428,00	206028,00
ТПЛ-10-M-1-0,5/10P/10P-200/5 У2	шт	6	29100,00	174600,00	18%	31428,00	206028,00
ТПЛ-10-M-0,5S/10P-100/5 У2	шт	6	26200,00	157200,00	18%	28296,00	185496,00
ТПЛ-10-M-0,5/10P-50/5 У2	шт	2	25500,00	51000,00	18%	9180,00	60180,00
ТПЛ-10-M-1-0,5/10P/10P-100/200/200/5 У2	шт	4	32010,00	128040,00	18%	23047,20	151087,20
ТПЛ-10-M-1-0,5/10P/10P-400/5 У2	шт	6	29100,00	174600,00	18%	31428,00	206028,00
ТПОЛ-10-0,5S/10P-100/150/5 У3	шт	3	23320,00	69960,00	18%	12592,80	82552,80
ТПОЛ-10-0,5S/10P-100/200/5 У3	шт	12	23320,00	279840,00	18%	50371,20	330211,20
ТПОЛ-10-0,5S/10P-200/5 У3	шт	3	21200,00	63600,00	18%	11448,00	75048,00
ТПОЛ-10-0,5S/10P-300/5 У3	шт	3	21200,00	63600,00	18%	11448,00	75048,00
ТПОЛ-10-3-0,5S/0,5S/10P-1000/5 У3	шт	4	29700,00	118800,00	18%	21384,00	140184,00
Итого				4434180,00		798152,40	5232332,40

Всего к оплате Пять миллионов двести тридцать две тысячи триста тридцать два Российских Рубля 40 коп.
 в том числе НДС Семьсот девяносто восемь тысяч сто пятьдесят два Российских Рубля 40 коп.